8. Cetirea eventualelor operate.
9. Extragerea învoţătureî morale din

tema: Tăierea S. Ioan. v

10. DiscusiunI referitoare la 1пт5-
ţăment.

11. Propuneri şi enterpelărî.
12. Defigerea locului şi timpului adu

nare! proxime.
13. Autentificarea protocolului.
14. închei are.
S o b o r ş i n , 6/19 Martie 1902,

P. Givulescu, Solomon Giurcone,
preşedinte. secretar.

Producţiune musicală de
ci amatorică împreunată cu dans, cu bine vuito

rul concura sl unu? grup de pedagog! ai
Samin. „Andreiaa" din Sibiiu. Comitem
araagiator. Inoeputuî la S ore seara.

— Т ш ш т е а plugarilor rom. din Voi-
vodiiiţî îavită ia concertul împreunat cu tea
tru şi petrecere de joi*, care se va ţinea
Luat Ы 15 Aprilie (28 Aprilie) 1902 în aste
şcoaleî D A băieţi.

_ — Sosieiatea româuă d-з cântări şi
шавівл ta Car&as«b.3ş aranjeză un concert
în onoarea Sijcioîăţil musicale române
,Ooin&" din Turna Severin de sub eondu-
cecea domnola! profesor ioan St. Paulian,
ia Dumincöa Т&ша, m 21 Aprüie! (4 Шіи)
1902, ia sala КШЁЬ a oteiaial ia э Pomul
vtrtíe".